

BESTELAKO XEDAPENAK

HEZKUNTZA SAILA

3485

186/2017 DEKRETUA, uztailaren 4koa, zeinaren bidez onartzen baita Euskal Autonomia Erkidegoko ikastetxeetan hezkuntza-premia bereziak dituzten ikasleei laguntzeko irakasle ez diren lan-kontratudun langileen lanpostuen zerrenda.

2006ko urriaren 30ean, EHAAn argitaratu zen 207/2006 Dekretua, urriaren 17koa, Euskal Autonomia Erkidegoko Ikastetxeetako Heziketa Berezikoko ikaslegoari laguntzeko irakasle ez den pertsonalaren lanpostuen zerrenda onartzen duena.

Geroago, hezkuntza-premia bereziak dituzten ikasleei laguntzeko egitura-beharrizanak izan duten bilakaeraren ondorioz, handitu egin da plaza-kopurua, 207/2006 Dekretuaren lanpostuen zerrendarekin alderatuta.

Beste alde batetik, Haurrak eta Nerabeak Babesteko Sistema aldatzen duen uztailaren 28ko 26/2015 Legeak berrikuntzak sartu zituen Adingabearen Babes Juridikoari buruzko urtarilaren 15eko 1/1996 Lege Organikoan, Kode Zibila eta Prozedura Zibilaren Legea hein batean aldatzen dituen horretan.

Aipatutako 1/1996 Lege Organikoaren 13. artikuluari apartatu bat erantsi zaio, sexu-askatasun eta -ukigabetasunari buruzko delituei, pertsona-salerosketari eta haurrak esplotatzeari buruzkoa, eta horren bidez bete dira Espainiak honako hauek berretsita hartutako konpromisoak: Haurrak esplotazioaren eta sexu-abusuaren aurka babesteari buruzko hitzarmena, 2007ko urriaren 25ekoa, eta Europako Parlamentuaren eta Kontseiluaren 2011/93/EB Zuzentaraua, 2011ko abenduaren 13koa, adingabeen aurkako sexu-abusuen, sexu-esplotazioaren eta haur-pornografiaren aurkako borrokari buruzkoa.

13. artikulua 5. apartatu berriak hau xedatzen du:

«5.— Adingabeekin ohiko harremana izatea dakarten lanbideetan, ofizioetan eta jardueretan sartzeko eta horietan aritzeko, eskakizuna izango da epai irmo baten bidez kondenatua izan ez izana sexu-askatasun eta sexu-ukigabetasunaren aurkako delituen batengatik —sexu-erasoa eta -abusua, sexu-jazarpena, exhibizionismoa eta sexu-probokazioa, prostituzioa eta sexu-esplotazioa eta adingabeak galbidean jartzea sartzen dira delitu horietan— ez eta pertsonen salerosketa delituengatik ere. Horretarako, aipatutako lanbidea edo jarduna bete nahi duten pertsonak Sexu Delitugileen Erregistro Zentralaren ziurtagiri bat aurkeztu beharko dute, delitu horiengatik zigorrik jaso ez dutela egiaztatzen duena.»

Euskal sektore publikoan adingabeekin ohiko harremana izatea dakarten jardura edo lanpostuetan hasteko eta horiek betetzeko orduan Adingabeen Babes Juridikoari buruzko Lege Organikoaren 13.5 artikulua betetzen dela segurtatzeko araudia ezartze aldera, Administrazio eta Zerbitzuen sailburuordeak, 2016ko ekainaren 13an, 1/2016 Jarraibidea eman zuen. Jarraibide horrek xedatzen duenez, Hezkuntza Sailak zehaztu eta identifikatuko du zer lanpostutan dagoen adingabeekiko ohiko harremana, dagozkien lanpostuen zerrendetan, plantilletan, edo funtzio horrekin erabiltzen diren bestelako tresnetan, ezezko ziurtagiriaren eskakizuna definitzeko eta dagokien lanpostuetan jasotzeko.

2016ko ekainaren 13ko 1/2016 Jarraibidean adierazten denez, jarraibide honetan jasotako neurriak aplikatuko zaizkie unibertsitateaz kanpoko ikastetxe publikoetako hezkuntza-langileei.

Ondorioz, bidezkoa da hezkuntza-premia bereziak dituzten ikasleei laguntzeko irakasle ez diren lan-kontratudun langileen lanpostuen zerrenda gaur egungo dotazioetara egokitzea. Bidezkoa da, baita ere, ezartzea, lanpostu horiek betetzeko, Sexu Delitugileen Erregistro Zentralaren ezezko ziurtagiria jaso behar dela, lanpostu horiek eskuratzeko eskakizun gisa.

Horrenbestez, Hezkuntzako sailburuak proposatuta eta Gobernu Kontseiluak 2017ko uztailaren 4an izandako bileran eztabaidatu eta onartu ondoren, honako hau

XEDATZEN DUT:

1. artikulua.– Onartzea Euskal Autonomia Erkidegoko ikastetxeetan eskolatuta dauden eta hezkuntza-premia bereziak dituzten ikasleei laguntzeko irakasle ez diren lan-kontratudun langileen lanpostuen zerrenda, zeina dekretu honen eranskinean jasota baitago.

2. artikulua.– Lanpostu horiek betetzeko araubidea lekualdatze-lehiaketa da.

3. artikulua.– Lanpostu guztien dedikazio-araubidea lanaldi osokoa da.

AZKEN XEDAPENETATIK LEHENA

Dekretu honek administrazio-bidea agortzen du, eta, beronen aurka, aukerako berraztertze errekurtsoa jar dakioko Gobernu Kontseiluari, hilabeteko epean, dekretua argitaratu eta hurrengo egunetik hasita; edo, bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa jar daiteke Euskal Autonomia Erkidegoko Justizia Auzitegi Nagusiko administrazioarekiko auzien salan, bi hilabeteko epean, Dekretua argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

AZKEN XEDAPENETATIK BIGARRENA

Dekretu honek Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera izango ditu ondorioak.

Vitoria-Gasteizen, 2017ko uztailaren 4an.

Lehendakaria,
IÑIGO URKULLU RENTERIA.

Hezkuntzako sailburua,
CRISTINA URIARTE TOLEDO.

2017ko uztailaren 11, asteartea

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

ARABAKO HEZKUNTZAKO LURRALDE ORDEZKARITZA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN DE ÁLAVA

LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	1	252552	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	2	252552	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	3	252552	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	4	252552	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	5	252552	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	6	252552	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	7	252552	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	8	252552	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	9	252552	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	10	252552	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3466	HEZKUNTZAKO GIZARTE LAGUNTZAILE TRABAJADOR SOCIAL DE EDUCACIÓN	1	251642	1	--	807	DELEGACIÓN ARABA	DESAGERTZEAR A EXTINGUIR
3466	HEZKUNTZAKO GIZARTE LAGUNTZAILE TRABAJADOR SOCIAL DE EDUCACIÓN	2	251642	1	--	807	DELEGACIÓN ARABA	DESAGERTZEAR A EXTINGUIR
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	2	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	3	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	

ANEXO AL DECRETO 186/2017, DE 4 DE JULIO / UZTAILAREN 4KOA 186/2017 DEKRETUAREN ERANSKINA

1

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	4	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	5	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	6	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	7	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	8	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	9	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	10	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	11	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	12	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	13	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	14	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	15	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	16	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	17	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	18	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	19	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	20	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	21	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	22	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	23	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	24	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	25	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	26	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	27	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	28	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	29	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	30	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	31	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	32	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	33	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	

2017ko uztailaren 11, asteartea

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	34	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	35	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	36	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	37	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	38	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	39	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	40	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	41	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	42	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	43	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	44	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	45	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	46	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	47	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE A01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	48	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE A01	

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	49	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	50	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	51	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	52	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	53	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	54	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	55	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	56	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	57	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	58	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	59	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	60	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	61	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	62	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	63	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	

ANEXO AL DECRETO 186/2017, DE 4 DE JULIO / UZTAILAREN 4KOA 186/2017 DEKRETUAREN ERANSKINA

2017ko uztailaren 11, asteartea

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINOA DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	64	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	65	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	66	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	67	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	68	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	69	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	70	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	71	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	72	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	73	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	74	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	75	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	76	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	77	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	78	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	

ANEXO AL DECRETO 186/2017, DE 4 DE JULIO / UZTAILAREN 4KOA 186/2017 DEKRETUAREN ERANSKINA

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINOA DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	79	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	80	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	81	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	82	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	83	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	84	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	85	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	86	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	87	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	88	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	89	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	90	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	91	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	92	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	93	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE A02	

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO CON	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	94	422400 422200	H1EA	2017/0901	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	95	422400 422200	H1EA	2017/0901	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	96	422400 422200	H1EA	2017/0901	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	97	422400 422200	H1EA	2017/0901	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	98	422400 422200	H1EA	2017/0901	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	99	422400 422200	H1EA	2017/0901	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	100	422400 422200	H1EA	2017/0901	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	101	422400 422200	H1EA	2017/0901	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	102	422400 422200	H1EA	2017/0901	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	103	422400 422200	H1EA	2017/0901	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	104	422400 422200	H1EA	2017/0901	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	105	422400 422200	H1EA	2017/0901	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	106	422400 422200	H1EA	2017/0901	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	107	422400 422200	H1EA	2017/0901	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	108	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE A02	

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZEN DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	109	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	110	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	111	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	112	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	113	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	114	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	115	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	116	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	117	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	118	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	119	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	120	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE A02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	121	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	OETZ/CHDT ARABA	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	122	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	OETZ/CHDT ARABA	
3467	LANERAKO TERAPIUTA TERAPEUTA OCUPACIONAL	1	251731	HLEA	2017/09/01	807	DELEGACIÓN ARABA	

ANEXO AL DECRETO 186/2017, DE 4 DE JULIO / UZTALAREN 4KOA 186/2017 DEKRETUAREN ERANSKINA



LANPOSTUA PUERTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINOA DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3472	TRANSKRIPTORE ETA MATERIALAREN EGOKITZAILLE TRANSCRIPTOR/A ADAPTADOR/A DE MATERIAL	1	520100 420100	1	--	807	CRI ARABA	
3469	ZEINUEN HIZKUNTZAN INTERPRETEA INTERPRETE DE LENGUA DE SIGNOS	1	422700	HLEA	2017/09/01	807	DELEGACIÓN ARABA	
BIZKAIAKO HEZKUNTZAKO LURRALDE ORDEZKARITZA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN DE BIZKAIA								
LANPOSTUA PUERTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINOA DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	11	252552	HLEA	2017/09/01	807	DELEGACIÓN BIZKAIA	
3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	12	252552	HLEA	2017/09/01	807	DELEGACIÓN BIZKAIA	
3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	13	252552	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	14	252552	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B02	
3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	15	252552	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	
3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	16	252552	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B04	
3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	17	252552	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B05	
3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	18	252552	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	19	252552	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B07	
3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	20	252552	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B08	
3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	21	252552	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B09	

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	22	252552	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B10	
3466	HEZKUNTZAKO GIZARTE LAGUNTZAILE TRABAJADOR SOCIAL DE EDUCACIÓN	3	251642	1		807	DELEGACIÓN BIZKAIA	DESAGERTZEAK A EXTINGUIR
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	123	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	124	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	125	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	126	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	127	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	128	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	129	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	130	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	131	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	132	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	133	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	134	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	135	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	

ANEXO AL DECRETO 186/2017, DE 4 DE JULIO / UZTAILAREN 4KOA 186/2017 DEKRETIUAREN ERANSKINA

11

2017ko uztailaren 11, asteartea



GOBIERNO VASCO

LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	136	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	137	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	138	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	139	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	140	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	141	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	142	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	143	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	144	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	145	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	146	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	147	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	148	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	149	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	150	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	

2017ko uztailaren 11, asteartea

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINOA DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	151	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	152	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	153	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	154	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	155	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	156	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	157	422400 422200	1	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	158	422400 422200	1	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	159	422400 422200	1	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	160	422400 422200	1	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	161	422400 422200	1	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	162	422400 422200	1	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	163	422400 422200	1	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	164	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	165	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B02	

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGOREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	166	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	167	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	168	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	169	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	170	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	171	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	172	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	173	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	174	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	175	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	176	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	177	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	178	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	179	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	180	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B02	

ANEXO AL DECRETO 186/2017. DE 4 DE JULIO / UZTAILAREN 4KOA 186/2017 DEKRETUAREN ERANSKINA

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINUA DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	181	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	182	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	183	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	184	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	185	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	186	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	187	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	188	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	189	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	190	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	191	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	192	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	193	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	194	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	195	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B02	

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUA PUERTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINA DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	196	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE B02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	197	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE B02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	198	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE B02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	199	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE B02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	200	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE B02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	201	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	202	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	203	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	204	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	205	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	206	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	207	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	208	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	209	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	210	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOPACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO CON	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	211	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	212	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	213	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	214	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	215	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	216	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	217	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	218	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	219	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	220	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	221	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	222	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	223	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	224	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	225	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOPACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO CON	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	226	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	227	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	228	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	229	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	230	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	231	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	232	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	233	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	234	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	235	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	236	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	237	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	238	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE B03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	239	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	240	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B04	

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	241	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	242	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	243	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	244	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	245	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	246	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	247	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	248	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	249	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	250	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	251	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	252	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	253	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	254	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	255	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B04	

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	256	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	257	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	258	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	259	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	260	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE B04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	261	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE B04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	262	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE B04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	263	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B05	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	264	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B05	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	265	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B05	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	266	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B05	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	267	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B05	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	268	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B05	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	269	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B05	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	270	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B05	

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	271	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B05	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	272	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B05	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	273	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B05	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	274	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B05	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	275	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B05	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	276	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	277	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	278	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	279	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	280	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	281	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	282	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	283	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	284	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	285	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	

2017ko uztailaren 11, asteartea

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO CON	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	286	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	287	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	288	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	289	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	290	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	291	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	292	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	293	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	294	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	295	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	296	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	297	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	298	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	299	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	300	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	

ANEXO AL DECRETO 186/2017, DE 4 DE JULIO / UZTAILAREN 4KOA 186/2017 DEKRETUAREN ERANSKINA

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREK. FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	301	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	302	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	303	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	304	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	305	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	306	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	307	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	308	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	309	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	310	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	311	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	312	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	313	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B07	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	314	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B07	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	315	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B07	

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGOREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	316	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B07	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	317	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B07	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	318	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B07	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	319	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B07	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	320	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B07	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	321	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B07	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	322	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B07	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	323	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B07	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	324	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B07	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	325	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B07	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	326	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B07	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	327	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B07	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	328	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B07	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	329	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B07	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	330	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B07	

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINOA DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	331	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B07	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	332	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B07	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	333	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B07	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	334	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B07	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	335	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B07	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	336	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B07	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	337	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE B07	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	338	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE B07	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	339	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE B07	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	340	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE B07	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	341	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE B07	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	342	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B08	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	343	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B08	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	344	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B08	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	345	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B08	

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOPACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO CON	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	346	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B08	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	347	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B08	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	348	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B08	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	349	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B08	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	350	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B08	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	351	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B08	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	352	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B08	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	353	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B08	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	354	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B08	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	355	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B08	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	356	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B08	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	357	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B08	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	358	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B08	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	359	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B08	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	360	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B08	

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	361	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B08	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	362	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B08	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	363	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B08	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	364	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B08	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	365	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B08	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	366	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B08	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	367	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B08	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	368	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B08	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	369	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B08	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	370	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B08	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	371	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE B08	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	372	422400 422200	1	--	807	BERRITZEGUNE B08	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	373	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B09	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	374	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B09	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	375	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B09	

ANEXO AL DECRETO 186/2017, DE 4 DE JULIO / UZTAILAREN 4KOA 186/2017 DEKRETUAREN ERANSKINA

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	376	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B09	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	377	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B09	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	378	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B09	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	379	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B09	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	380	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B09	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	381	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B09	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	382	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B09	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	383	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B09	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	384	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B09	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	385	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B09	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	386	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B09	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	387	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B09	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	388	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B09	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	389	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B09	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	390	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B09	

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	391	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B09	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	392	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B09	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	393	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B09	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	394	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B09	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	395	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B09	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	396	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B09	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	397	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B09	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	398	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B09	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	399	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B09	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	400	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B09	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	401	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B09	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	402	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B09	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	403	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B09	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	404	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B10	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	405	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B10	

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	406	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B10	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	407	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B10	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	408	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B10	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	409	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B10	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	410	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B10	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	411	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B10	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	412	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B10	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	413	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B10	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	414	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B10	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	415	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B10	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	416	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B10	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	417	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B10	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	418	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B10	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	419	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B10	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	420	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B10	

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	421	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B10	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	422	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B10	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	423	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B10	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	424	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	OETZ/CHDT BIZKAIA	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	425	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	OETZ/CHDT BIZKAIA	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	426	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	OETZ/CHDT BIZKAIA	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	427	422400 422200	1	--	807	OETZ/CHDT BIZKAIA	
3467	LANERAKO TERAPEUTA TERAPEUTA OCUPACIONAL	2	251731	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B01	
3467	LANERAKO TERAPEUTA TERAPEUTA OCUPACIONAL	3	251731	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B02	
3467	LANERAKO TERAPEUTA TERAPEUTA OCUPACIONAL	4	251731	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B08	
3467	LANERAKO TERAPEUTA TERAPEUTA OCUPACIONAL	5	251731	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE B09	
3472	TRANSCRIPTORE ETA MATERIALAREN EGOKITZAILA TRANSCRIPTOR/A ADAPTADOR/A DE MATERIAL	2	520100 420100	HLEA	2017/09/01	807	CRI BIZKAIA	
3472	TRANSCRIPTORE ETA MATERIALAREN EGOKITZAILA TRANSCRIPTOR/A ADAPTADOR/A DE MATERIAL	3	520100 420100	HLEA	2017/09/01	807	CRI BIZKAIA	
3469	ZEINUEN HIZKUNTZAN INTERPRETEA INTERPRETE DE LENGUA DE SIGNOS	2	422700	HLEA	2017/09/01	807	DELEGACIÓN BIZKAIA	
3469	ZEINUEN HIZKUNTZAN INTERPRETEA INTERPRETE DE LENGUA DE SIGNOS	3	422700	HLEA	2017/09/01	807	DELEGACIÓN BIZKAIA	

2017ko uztailaren 11, asteartea



GIPIZKOAKO HEZKUNTZAKO LURRALDE ORDEZKARITZA
DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN DE GIPUZKOA

LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	23	252552	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G01	
3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	24	252552	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G01	
3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	25	252552	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	26	252552	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	27	252552	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G03	
3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	28	252552	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G04	
3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	29	252552	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G05	
3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	30	252552	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	428	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	429	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	430	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	431	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	432	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	433	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G01	

ANEXO AL DECRETO 186/2017, DE 4 DE JULIO / UZTAILAREN 4KOA 186/2017 DEKRETUAREN ERANSKINA

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGOREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	434	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	435	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	436	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	437	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	438	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	439	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	440	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	441	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	442	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	443	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	444	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	445	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	446	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	447	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G01	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	448	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G01	

2017ko uztailaren 11, asteartea

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	449	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE GO1	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	450	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE GO1	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	451	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE GO1	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	452	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE GO1	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	453	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE GO1	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	454	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE GO1	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	455	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE GO1	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	456	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE GO1	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	457	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE GO1	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	458	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE GO1	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	459	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE GO1	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	460	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE GO1	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	461	422400 422200	I	--	807	BERRITZEGUNE GO1	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	462	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE GO2	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	463	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE GO2	

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGOREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	464	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	465	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	466	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	467	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	468	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	469	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	470	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	471	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	472	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	473	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	474	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	475	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	476	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	477	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	478	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGOREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	479	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	480	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	481	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	482	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	483	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	484	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	485	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	486	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	487	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	488	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	489	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	490	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	491	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	492	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	493	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	494	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	495	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	496	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	497	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	498	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	499	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	500	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	501	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	502	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	503	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	504	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	505	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	506	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	507	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	508	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G03	

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	509	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	510	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	511	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	512	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	513	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	514	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	515	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	516	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	517	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	518	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	519	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	520	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	521	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	522	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	523	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G03	

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	524	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	525	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	526	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	527	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	528	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	529	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G03	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	530	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	531	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	532	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	533	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	534	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	535	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	536	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	537	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	538	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G04	

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	539	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	540	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	541	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	542	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	543	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	544	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	545	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	546	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G04	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	547	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G05	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	548	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G05	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	549	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G05	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	550	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G05	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	551	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G05	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	552	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G05	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	553	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G05	

2017ko uztailaren 11, asteartea



GOBIERNO VASCO

EUSKO JAURLARITZA

LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGOREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	554	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G05	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	555	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G05	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	556	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G05	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	557	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G05	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	558	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G05	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	559	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G05	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	560	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G05	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	561	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G05	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	562	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G05	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	563	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G05	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	564	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G05	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	565	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G05	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	566	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G05	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	567	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G05	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	568	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G05	

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	569	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G05	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	570	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	571	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	572	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	573	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	574	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	575	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	576	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	577	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	578	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	579	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	580	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	581	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	582	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	583	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G06	

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	584	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	585	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	586	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	587	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	588	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	589	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	590	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	591	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	592	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	593	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	594	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	595	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	596	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	597	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G06	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	598	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G06	

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HL PL	DERRIGORREZK. DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	599	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	OETZ/CHDT GIPUZKOA	
3470	HEZKUNTZA LAGUNTZEKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	600	422400 422200	HLEA	2017/09/01	807	OETZ/CHDT GIPUZKOA	
3467	LANERAKO TERAPEUTA TERAPEUTA OCUPACIONAL	6	251731	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G02	
3467	LANERAKO TERAPEUTA TERAPEUTA OCUPACIONAL	7	251731	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G04	
3467	LANERAKO TERAPEUTA TERAPEUTA OCUPACIONAL	8	251731	HLEA	2017/09/01	807	BERRITZEGUNE G06	
3472	TRANSKRIPTORE ETA MATERIALAREN EGOKITZAILA TRANSCRIPTOR/A ADAPTADOR/A DE MATERIAL	4	520100 420100	1	--	807	CRI GIPUZKOA	
3469	ZEINUEN HIZKUNTZAN INTERPRETEA INTERPRETE DE LENGUA DE SIGNOS	4	422700	HLEA	2017/09/01	807	DELEGACIÓN GIPUZKOA	

2017ko uztailaren 11, asteartea



LANPOSTUAREN IZENARI DAGOZKION GAKOEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES DENOMINACIÓN DE PUESTO

Aplikatu beharreko lan hitzarmenean jasotzen diren
kategoria lanpostuari dagokiona zehazten da.

Indica la categoría correspondiente al puesto de
trabajo de entre las contenidas en el Convenio de
Aplicación.

DOTAZIO ZENBAKIARI DAGOZKION GAKOEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A NÚMERO DE LA DOTACIÓN

Lanpostu normalizatu bati dagozkion plaza kopuruaren
araberako zenbakikuntza korrelatiboa.

Numeración correlativa al número de plazas que
corresponden a un puesto normalizado.

2017ko uztailaren 11, asteartea

EUSKO JAURLARITZA**GOBIERNO VASCO**

AKADEMI TITULUEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS TITULACIONES ACADÉMICAS

252552	Fisioterapia gradua edo baliokidea	Grado en Fisioterapia o equivalente
251642	Gizarte Langintza edo boliokidea	Grado en Trabajo Social o equivalente
422400	Gizataratzeko goi mailako teknikaria edo baliokidea	Técnico Superior en Integración Social o equivalente
422200	Haur Hezkuntzako goi mailako teknikaria edo baliokidea	Técnico Superior en Educación Infantil o equivalente
251731	Terapia okupazional gradua edo baliokidea	Grado en Terapia Ocupacional o equivalente
520100	Administrazio kudeaketako teknikaria edo baliokidea	Técnico/a en Gestión Administrativa o equivalente
420100	Administrazio eta finantzen goi mailako teknikaria edo baliokidea	Técnico/a Superior en Administración y finanzas o equivalente
422700	Komunikazio-bitartekotzakako goi mailako teknikaria edo baliokidea	Técnico/a Superior en Mediación Comunicativa o equivalente

HIZKUNTZA ESKAKIZUNA DAGOZKIEN GAKOEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A PERFIL LINGÜÍSTICO

Zenbakiak, esleitutako hizkuntza eskakizuna adierazten du. El dígito expresa el perfil lingüístico asignado.

DERRIGORTASUN DATARI DAGOZKION GAKOEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A FECHA DE PRECEPTIVIDAD

Zenbakitan, derrigortasun data (hilabetea eta eguna) Se expresa en dígito el mes y año en que queda fijada la adierazten da. fecha de preceptividad.

EZAGUPEN BEREZITUEI DAGOZKIEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A CONOCIMIENTOS ESPECÍFICOS

807	ADINGABEEN BABES JURIDIKOARI BURUZKO 1/1996 LEGE ORGANIKOAREN 13.5 ARTIKULUAN EZARRITAKOAREN ARABERAKO EZEZKO ZIURTAGIRIA.	CERTIFICADO NEGATIVO DE ACUERDO AL ARTÍCULO 13.5 DE LA LEY ORGÁNICA 1/1996 DE PROTECCIÓN JURÍDICA DEL MENOR
-----	--	---